
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7      S 8    AFREK   VRSCHT  SCHULD
  TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/02/2022
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 46 periode van 01/07/2021 tot 31/12/2021

VME VENDOME  (rpr 0884.001.877)

  1 WINKEL
    75.0

    13.72     76.89      0.00    112.38    119.41      0.00      0.00    225.00    547.40   -338.46      0.00
   208.94

  2 0102 + b6
    50.0

     9.15     51.26    299.27    112.38    119.41      0.00     25.95    150.00    767.42    864.92      0.00
  1632.34

  3 0101 + b17
    50.0

     9.15     51.26    299.27    112.38    119.41      0.00      0.00    150.00    741.47      0.00      0.00
   741.47

  4 0202 + b18
    50.0

     9.15     51.26    299.27    112.38    119.41      0.00      0.00    150.00    741.47    -27.00      0.00
   714.47

  5 0201 + b9
    50.0

     9.15     51.26    299.27    112.38    119.41      0.00      0.00    150.00    741.47      0.00      0.00
   741.47

  6 0302 + b1
    50.0

     9.15     51.26    299.27    112.38    119.41      0.00      0.00    150.00    741.47      0.00      0.00
   741.47

  7 0301 + b16
    50.0

     9.15     51.26    299.27    112.38    119.41      0.00      0.00    150.00    741.47      0.00      0.00
   741.47

  8 0402 + b3
    50.0

     9.15     51.26    299.27    112.38    119.41      0.00      0.00    150.00    741.47      0.00      0.00
   741.47

  9 0401 + b15
    50.0

     9.15     51.26    299.27    112.38    119.41      0.00      0.00    150.00    741.47      0.00      0.00
   741.47

 10 0502 + b10
    50.0

     9.15     51.26    299.27    112.38    119.41      0.00      0.00    150.00    741.47      0.00      0.00
   741.47

 11 0501 + b5
    50.0

     9.15     51.26    299.27    112.38    119.41      0.00      0.00    150.00    741.47      0.00      0.00
   741.47

 12 0602 + b4
    50.0

     9.15     51.26    299.27    112.38    119.41      0.00      0.00    150.00    741.47      0.00      0.00
   741.47

 13 0601 + b11
    50.0

     9.15     51.26    299.27    112.38    119.41      0.00      0.00    150.00    741.47      0.00      0.00
   741.47

 14 0702 + b13
    50.0

     9.15     51.26    299.27    112.38    119.41      0.00      0.00    150.00    741.47      0.00      0.00
   741.47

 15 0701 + b8
    50.0

     9.15     51.26    299.27    112.38    119.41      0.00      0.00    150.00    741.47   -515.11      0.00
   226.36

 16 0802 + b12
    50.0

     9.15     51.26    299.27    112.38    119.41      0.00     10.00    150.00    751.47      0.00      0.00
   751.47

 17 0801 + b2
    50.0

     9.15     51.26    299.27    112.38    119.41      0.00      0.00    150.00    741.47      0.00      0.00
   741.47

 18 0902 + b14
    50.0

     9.15     51.26    299.27    112.38    119.41      0.00      0.00    150.00    741.47      0.00      0.00
   741.47

 19 0901 + b7
    50.0

     9.15     51.26    299.27    112.38    119.41      0.00      0.00    150.00    741.47      0.00      0.00
   741.47

 20 1001
    25.0

     4.58      0.00      0.00    112.38      0.00      0.00      0.00     75.00    191.96   -275.43      0.00
   -83.47

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag    183.00    999.57   5386.86   2247.60   2268.79      0.00     35.95   3000.00  14121.77      0.00      0.00
 13830.69

te verdelen bedrag    182.85    999.45   5386.77   2247.60   2268.71      0.00     35.95   3000.00  14121.33      0.00      0.00
     0.00

afronding -> balans      0.15      0.12      0.09      0.00      0.08      0.00      0.00      0.00      0.44      0.00      0.00
     0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 alle kavels volgens aandelen #/1.000
S  2 alle kavels uitgez. 10° volgens aandelen #/975
S  3 alle kavels uitgez. GV en 10° volgens aandelen #/900
S  4 alle kavels volgens aantal #/20
S  5 alle kavels uitgezonderd 10° volgens aantal #/19
S  6 verbruik water per teller
     verdeling van 700.21 Euro is uitgesteld
S  7 private kosten
S  8 reservefonds volgens aandelen #/1.000

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7      S 8    AFREK   VRSCHT  SCHULD
  TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/02/2022
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 46 periode van 01/07/2021 tot 31/12/2021

VME VENDOME  (rpr 0884.001.877)

AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 46 periode van 01/07/2021 tot 31/12/2021

VME VENDOME

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 501602/08/2021 600000 private kost Meteropname      10.00 S 7 - P 16
 512531/12/2021 600000 private kost verwijlintrest      25.95 S 7 - P 2
 505907/09/2021 602001 electriciteit algemeen Octa+, afrekening 22/07/20-08/08/21     181.65 S 2
 506101/09/2021 602001 electriciteit algemeen Octa+, voorschot     270.00 S 2
 510201/12/2021 602001 electriciteit algemeen Octa+ voorschot     345.00 S 2
 503001/08/2021 602010 abonnement distributie Telenet, 31/07/21-30/07/22    2268.71 S 5
 501531/07/2021 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 07/21     183.92 S 3
 505731/08/2021 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 08/21     183.92 S 3
 507130/09/2021 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 09/21     183.92 S 3
 508631/10/2021 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 10/21     183.92 S 3
 510130/11/2021 603001 reiniging - facturen Vermoclean 11/21     183.92 S 3
 512331/12/2021 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 12/21     183.92 S 3
 502613/08/2021 604002 lift onderhoud en herstel Cosmolift, rollager tractiewiel dading    1166.00 S 3
 501204/07/2021 604003 lift - telefoon Proximus, 07/21      17.89 S 3
 504104/08/2021 604003 lift - telefoon Proximus, 08/21      17.89 S 3
 506705/09/2021 604003 lift - telefoon Proximus, 05/21      17.89 S 3
 508204/10/2021 604003 lift - telefoon Proximus, 10/21      17.89 S 3
 509404/11/2021 604003 lift - telefoon Proximus, 11/21      17.89 S 3
 510304/12/2021 604003 lift - telefoon Proximus 12/21      17.89 S 3
 505125/08/2021 604004 lift technische controle BTI, periodieke inspectie     125.14 S 3
 507529/09/2021 604004 lift technische controle BTI, Risicoanalyse     227.18 S 3
 512421/12/2021 604004 lift technische controle BTI, Periodieke Keuring     125.14 S 3
 500825/07/2021 605001 syndicus - loon 07/21     352.60 S 4
 503925/08/2021 605001 syndicus - loon 08/21     352.60 S 4
 506325/09/2021 605001 syndicus - loon 09/21     352.60 S 4
 508025/10/2021 605001 syndicus - loon 10/21     352.60 S 4
 509225/11/2021 605001 syndicus - loon 11/21     352.60 S 4
 511325/12/2021 605001 syndicus - loon 12/21     352.60 S 4
 500925/07/2021 605002 syndicus - administratie 07/21      22.00 S 4
 504025/08/2021 605002 syndicus - administratie 08/21      22.00 S 4
 506425/09/2021 605002 syndicus - administratie 09/21      22.00 S 4
 508125/10/2021 605002 syndicus - administratie 10/21      22.00 S 4
 509325/11/2021 605002 syndicus - administratie 11/21      22.00 S 4
 511425/12/2021 605002 syndicus - administratie 12/21      22.00 S 4
 504728/07/2021 606001 water Farys, afrekening 02/08/20-27/07/21     264.85 S 6
 509928/11/2021 606001 water Farys, Voorschot     842.00 S 6
 503713/08/2021 606003 zout verzachter Qsalt, 300Kg     123.06 S 6
 511531/12/2021 608000 bankkosten KBC, beheerskosten      23.25 S 1
 511631/12/2021 608000 bankkosten KBC, afschriften      45.00 S 1
 505204/09/2021 609001 verlichting ML, verv. lamp paliers voor lift     105.88 S 3
 511124/12/2021 609001 verlichting Lampen 2021      81.88 S 3
 504525/08/2021 610000 gemene delen - intern Dochy, inkomdeur herstel vloerveer     727.16 S 3
 504931/08/2021 610000 gemene delen - intern Dochy, Onderschoen demontage mag.     667.80 S 3
 505031/08/2021 610000 gemene delen - intern Dochy, Inkomdeur Herstellen vloerveer     727.16 S 3
 507314/10/2021 610000 gemene delen - intern ML, aarding in orde brengen     168.12 S 3
 507824/10/2021 612002 brandblussers ACS, nazicht     202.80 S 2
 500410/07/2021 614000 algemene vergadering St.James, verbruik     114.60 S 1
 508914/11/2021 620000 diverse kosten Van Gils, bord waterlokaal      54.45 S 3
 510815/12/2021 660000 bijdrage aan reservefonds Periodieke Bijdrage    3000.00 S 8
 512731/12/2021 700000 afrekening uitgestelde verdeling S 6     700.21 S 16
 512731/12/2021 700000 afrekening A 46   14121.33 S 16

totalen 15086.39 15086.39

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle kavels volgens aandelen #/1.000     182.85 S 1
                    S 2  alle kavels uitgez. 10° volgens aandelen    999.45 S 2
                    S 3  alle kavels uitgez. GV en 10° volgens    5386.77 S 3
                    S 4  alle kavels volgens aantal #/20    2247.60 S 4
                    S 5  alle kavels uitgezonderd 10° volgens    2268.71 S 5
                    S 6  verbruik water per teller     700.21 S 6
                    S 7  private kosten      35.95 S 7
                    S 8  reservefonds volgens aandelen #/1.000    3000.00 S 8

 verdeeld in deze afrekening   14821.54

totalen 14821.54 14821.54

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé      35.95
602001 electriciteit algemeen électricité commun     796.65
602010 abonnement distributie abonnement télédistribut.    2268.71
603001 reiniging - facturen nettoyage - factures    1103.52
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 46 periode van 01/07/2021 tot 31/12/2021

VME VENDOME

604002 lift onderhoud en herstel entr. et répar. ascenseur    1166.00
604003 lift - telefoon tél. ascenseur     107.34
604004 lift technische controle contrôle techn. ascenseur     477.46
605001 syndicus - loon rénumération syndic    2115.60
605002 syndicus - administratie syndic - administration     132.00
606001 water eau     577.15
606003 zout verzachter sel adoucisseur     123.06
608000 bankkosten frais bancaires      68.25
609001 verlichting éclairage     187.76
610000 gemene delen - intern parties communes - intern    2290.24
612002 brandblussers extincteurs     202.80
614000 algemene vergadering réunion générale     114.60
620000 diverse kosten frais divers      54.45
660000 bijdrage aan reservefonds contribution fonds rés.    3000.00
700000 afrekening décompte   14821.54

totalen 14821.54 14821.54

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   13800.00100000 werkingfonds
Feyen p15     700.00 510620/12/2021
nieuw saldo   13100.00

vorig saldo    1343.00105000 huurgelden gemene delen
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo     494.92106000 intresten werkingsfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo    8210.96151000 reservefonds
Periodieke Bijdrage    3000.00 510815/12/2021
nieuw saldo   11210.96

vorig saldo    1776.38161000 intresten reservefonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo    1417.21191000 exploitatie koud water
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo   15044.88304000 Lift aanpassing 2021
DeLift: werken volgens risicoanalyse 35%     958.61 500220/07/2021
Delift, herstellingswerken 50% einde    3916.59 508819/11/2021
nieuw saldo   10169.68

vorig saldo    4225.00305000 Gevelrenovatie 2021
Aquastra, eindfactuur min 1.000 euro    3225.20 500301/07/2021
Aquastra, openstaand bedrag    1000.00 506904/10/2021
vereffening via afrondingen       0.20 512631/12/2021
nieuw saldo       0.00

vorig saldo       0.00491000 uitgestelde kosten
uitgestelde verdeling S 6     700.21 512731/12/2021
nieuw saldo     700.21
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 46 periode van 01/07/2021 tot 31/12/2021

VME VENDOME

zichtrekening              BE86 4753 2428 4150

2021/042 saldo vorige periode    4329.98
 500007/07/2021 2021/043 reiniging - facturen       ref 4990     183.92    4146.06
 500122/07/2021 2021/044 van reservefondsrekening   15269.88   19415.94
 500522/07/2021 2021/044 lift onderhoud en herstel  ref 5002     958.61   18457.33
 500622/07/2021 2021/044 Gevelrenovatie 2021        ref 5003    3225.20   15232.13
 500722/07/2021 2021/044 algemene vergadering       ref 5004     114.60   15117.53
 501025/07/2021 2021/045 syndicus - loon            ref 5008     352.60   14764.93
 501125/07/2021 2021/045 syndicus - administratie   ref 5009      22.00   14742.93
 501328/07/2021 2021/046 lift - telefoon            ref 5012      17.89   14725.04
 501430/07/2021 2021/047 uw betaling A 45                        P 11     771.44   15496.48
 501702/08/2021 2021/048 reiniging - facturen       ref 5015     183.92   15312.56
 501802/08/2021 2021/048 private kost               ref 5016      10.00   15302.56
 501903/08/2021 2021/049 uw betaling A 45                        P 6     775.48   16078.04
 502003/08/2021 2021/049 uw betaling A 45                        P 9     777.79   16855.83
 502105/08/2021 2021/050 uw betaling A 45                        P 3     829.72   17685.55
 502206/08/2021 2021/051 uw betaling A 45                        P 12     800.87   18486.42
 502306/08/2021 2021/051 uw betaling A 45                        P 16     800.29   19286.71
 502409/08/2021 2021/052 uw betaling A 45                        P 18     947.11   20233.82
 502510/08/2021 2021/053 uw betaling A 45                        P 17     808.95   21042.77
 502713/08/2021 2021/054 lift onderhoud en herstel  ref 5026    1166.00   19876.77
 502813/08/2021 2021/054 uw betaling A 45                        P 10     780.10   20656.87
 502913/08/2021 2021/054 uw betaling A 45                        P 14     803.18   21460.05
 503114/08/2021 2021/055 abonnement distributie     ref 5030    2268.71   19191.34
 503216/08/2021 2021/056 uw betaling A 45                        P 7     803.18   19994.52
 503317/08/2021 2021/057 uw betaling A 45                        P 5     814.14   20808.66
 503418/08/2021 2021/058 uw betaling A 45                        P 8     876.46   21685.12
 503518/08/2021 2021/058 uw betaling A 45                        P 4     974.11   22659.23
 503619/08/2021 2021/059 uw betaling A 45                        P 15     733.94   23393.17
 503819/08/2021 2021/059 zout verzachter            ref 5037     123.06   23270.11
 504225/08/2021 2021/060 syndicus - loon            ref 5039     352.60   22917.51
 504325/08/2021 2021/060 syndicus - administratie   ref 5040      22.00   22895.51
 504425/08/2021 2021/060 lift - telefoon            ref 5041      17.89   22877.62
 504626/08/2021 2021/061 gemene delen - intern      ref 5045     727.16   22150.46
 504830/08/2021 2021/062 water                      ref 5047     264.85   22415.31
 505306/09/2021 2021/063 gemene delen - intern      ref 5049     667.80   21747.51
 505406/09/2021 2021/063 gemene delen - intern      ref 5050     727.16   21020.35
 505506/09/2021 2021/063 lift technische controle   ref 5051     125.14   20895.21
 505606/09/2021 2021/063 verlichting                ref 5052     105.88   20789.33
 505810/09/2021 2021/064 reiniging - facturen       ref 5057     183.92   20605.41
 506010/09/2021 2021/064 electriciteit algemeen     ref 5059     181.65   20423.76
 506217/09/2021 2021/065 electriciteit algemeen     ref 5061     270.00   20153.76
 506525/09/2021 2021/066 syndicus - loon            ref 5063     352.60   19801.16
 506625/09/2021 2021/066 syndicus - administratie   ref 5064      22.00   19779.16
 506827/09/2021 2021/067 lift - telefoon            ref 5067      17.89   19761.27
 507004/10/2021 2021/068 Gevelrenovatie 2021        ref 5069    1000.00   18761.27
 507207/10/2021 2021/069 reiniging - facturen       ref 5071     183.92   18577.35
 507414/10/2021 2021/070 gemene delen - intern      ref 5073     168.12   18409.23
 507614/10/2021 2021/070 lift technische controle   ref 5075     227.18   18182.05
 507719/10/2021 2021/071 uw betaling A 45                        P 19     838.95   19021.00
 507922/10/2021 2021/072 brandblussers              ref 5078     202.80   18818.20
 508325/10/2021 2021/073 syndicus - loon            ref 5080     352.60   18465.60
 508425/10/2021 2021/073 syndicus - administratie   ref 5081      22.00   18443.60
 508525/10/2021 2021/073 lift - telefoon            ref 5082      17.89   18425.71
 508704/11/2021 2021/074 reiniging - facturen       ref 5086     183.92   18241.79
 509022/11/2021 2021/075 lift onderhoud en herstel  ref 5088    3916.59   14325.20
 509122/11/2021 2021/075 diverse kosten             ref 5089      54.45   14270.75
 509525/11/2021 2021/076 syndicus - loon            ref 5092     352.60   13918.15
 509625/11/2021 2021/076 syndicus - administratie   ref 5093      22.00   13896.15
 509725/11/2021 2021/076 lift - telefoon            ref 5094      17.89   13878.26
 509825/11/2021 2021/076 uw betaling A 45                        P 13    1625.69   15503.95
 510002/12/2021 2021/077 water                      ref 5099     842.00   14661.95
 510713/12/2021 2021/078 reiniging - facturen       ref 5101     183.92   14478.03
 510915/12/2021 2021/079 naar reservefondsrekening    3000.00   11478.03
 511016/12/2021 2021/080 electriciteit algemeen     ref 5102     345.00   11133.03
 511224/12/2021 2021/081 verlichting                ref 5111      81.88   11051.15
 511725/12/2021 2021/082 syndicus - administratie   ref 5114      22.00   11029.15
 511825/12/2021 2021/082 syndicus - loon            ref 5113     352.60   10676.55
 511927/12/2021 2021/083 lift - telefoon            ref 5103      17.89   10658.66
 512027/12/2021 2021/083 onze betaling                           P 15     184.89   10473.77
 512131/12/2021 2021/084 bankkosten                 ref 5115      23.25   10450.52
 512231/12/2021 2021/084 bankkosten                 ref 5116      45.00   10405.52

totalen 30296.13 24220.59

reservefondsrekening       BE31 4753 2428 4655

2021/004 saldo vorige periode   25257.22
 500122/07/2021 2021/005 naar zichtrekening   15269.88    9987.34
 510915/12/2021 2021/006 van zichtrekening    3000.00   12987.34

totalen 3000.00 15269.88

  5/13A 46



activa passiva31/12/2021

Balans beheer van mede-eigendom
Afrekening 46 periode van 01/07/2021 tot 31/12/2021

VME VENDOME

191000 exploitatie koud water 1417.21 100000 werkingfonds 13100.00
301000 wachtrekening 2 101000 werkingfondsreserve 6.05
400000 eigenaars 13830.69 102000 afrondingen 12.19
491000 uitgestelde kosten 700.21 103000 verwijlintresten 911.07
501000 zichtrekening 10405.52 105000 huurgelden gemene delen 1343.00
503000 reservefondsrekening 12987.34 106000 intresten werkingsfonds 494.92
* afgerekende kosten 151000 reservefonds 11210.96

161000 intresten reservefonds 1776.38
302000 vervanging balustrades
303000 vernieuwen parlef/videof.
304000 Lift aanpassing 2021 10169.68
